
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

26 серпня 2023 року Київ                                           №  1537 

 

 

Про внесення змін до наказу Міністерства охорони здоров'я України 

від 21 серпня 2023 року № 1495 «Про затвердження Переліків лікарських 

засобів і медичних виробів, які підлягають реімбурсації за програмою 

державних гарантій медичного обслуговування населення, станом 

на 10  серпня 2023 року» 

 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство охорони здоров'я 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 

2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24 січня 

2020 року № 90), 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до пункту 5 наказу Міністерства охорони здоров'я 

України від 21 серпня 2023 року № 1495 виклавши його в такій редакції: «5. 

Цей наказ набирає чинності з 31 серпня 2023 року, крім підпункту 2 пункту 1, 

який починає діяти з 01 жовтня 2023 року.». 

2. Фармацевтичному управлінню (Олександру Гріценку) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони 

здоров’я України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Сергія Дуброва. 

 

 

Міністр                                           Віктор ЛЯШКО 


